
Cenový trhák

č . 4č . 4

Platí od 20. 2. 
do 4. 3. 2026

27. 2. – 4. 3.20. 2. – 26. 2.

Frankovka, Sauvignon Blanc Templárske sklepy 0,75 l

Treska, 
Rybí šalát 

v majonéze 
Exklusiv 

Ryba Žilina 
140 g

 
Kozmetické utierky Tento Family/ 200 ks

 
Májka,  

Svačinka Hamé 3 x 75 g

-23 %
1.69

EUR
7,51 €/kg

 

Horalky 
Sedita  

5 x 50 g

 

Káva  
Jacobs  
Sympatia 
250 g

 

Rum Captain Morgan 
Spiced Gold 35 % 0,7 l

 

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml  
+ 50 ml

 

Zipser šunka  
originál Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,99 €/ks, 19,90 €/kg)

-50 %

0.95
EUR

9,50 €/kg

-38 %

0.55
EUR

1,10 €/l

-31 %
11.49

EUR
16,41 €/l

-18 %
3.89

EUR
15,56 €/kg

-36 %
2.19

EUR
8,76 €/kg

-48 %
0.99

EUR
7,07 €/kg

-31 %
2.89

EUR
3,85 €/l

-35 %
1.99

EUR
0,01 €/ks

 

Roládka  
údená Family 100 g -18 %

0.59
EUR

5,90 €/kg



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie rezne 
chladené Hyza 1 kg

6.49
EUR

6,49 €/kg

 

Oravská 
slanina 
Jinex 100 g

0.89
EUR

8,90 €/kg

 

Šunková 
klobása 

Krásno 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg
 

Párky obyčajné 
Mecom 100 g

0.39
EUR

3,90 €/kg

 

Viedenské  
párky Prantl 

100 g

0.75
EUR

7,50 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,89 €/ks, 8,90 €/kg)

0.42
EUR

4,20 €/kg

 

Toustový  
nárez Krásno 100 g

0.69
EUR

6,90 €/kg

 

Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.49
EUR

4,90 €/kg

 

Gavalier saláma  
so syrom Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 76 g,  
1,09 €/ks, 14,34 €/kg)

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Kriváň  
saláma  
Mecom 100 g

1.09
EUR

10,90 €/kg

 

Torrero saláma 
Mecom 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Tribeč saláma 
Tauris 100 g 

(V ponuke aj balenie 
75 g, 1,49 €/ks,  

19,87 €/kg)

1.15
EUR

11,50 €/kg

 

Pravá slovenská 
kuracia šunka 

Hyza (obsah mäsa 
90 %) 100 g

0.85
EUR

8,50 €/kg

 

Školáčik detská 
šunka Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,25 €/ks, 12,50 €/kg)

0.87
EUR

8,70 €/kg

 

Vidiecka tlačenka 
Krásno 100 g

0.82
EUR

8,20 €/kg

 

Pečeňový syr so slaninovým 
pokryvom 220 g

1.89
EUR

8,59 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

 

Majolenka  
Original, Tatarská  
omáčka Hellmann´s 210 ml

1.49
EUR

7,10 €/l

 

Tatárska  
omáčka, Majonéza Spak 500 ml

2.49
EUR

4,98 €/l

 

Pikantný šalát, Parížsky 
šalát Ryba Žilina 140 g

 

Treska Surimi 
Exklusiv 135 g

0.89
EUR

6,36 €/kg  

Treska, Rybí šalát 
v majonéze Exklusiv 

Ryba Žilina 140 g

1.15
EUR

8,21 €/kg

1.15
EUR

8,52 €/kg

 

Tuniaková  
pochúťka, Tuniaková 
pochúťka jemne 
pikantná 140 g

 

Filé porcie XXL 
Nowaco 600 g

5.29
EUR

8,82 €/kg

 

Hoki filety 
s kožou 400 g

5.99
EUR

14,98 €/kg
 

Slovenské zemiakové 
halušky mrazené 1 kg

2.59
EUR

2,59 €/kg

 

Chladené 
lístkové 
cesto 
rozvaľkané 
300 g

1.35
EUR

4,50 €/kg

1.49
EUR

10,64 €/kg

 

Babička kefír 
1,1 % 950 g

1.49
EUR

1,57 €/kg

 

Trvanlivá smotana na 
varenie Rajo 500 ml

1.59
EUR

3,18 €/l

 

Smotana 
pochúťková 
kyslá Rajo 
14 % 180 g

0.75
EUR

4,17 €/kg

 

Tvaroh mäkký Milko 250 g

0.85
EUR

3,40 €/kg
 

Ochutený tvaroh Rajo 
jablko-škorica, citrón 250 g

1.49
EUR

5,96 €/kg

 

Bryndza 
ovčia 

Slatina 
125 g

2.19
EUR

17,52 €/kg

 

Flora Gold bohatá chuť, 100 % 
rastlinná originál 400 g

2.29
EUR

5,73 €/kg

Mliečne a chladené výrobky

NOVINKA

 

Paštéta s pečeným  
mäsom, cesnakom a pažítkou, 
nátierka s husacou pečeňou Veselá 
Pastierka 160 g

1.65
EUR

10,31 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Lučina 
120 g

1.59
EUR

13,25 €/kg

 

Bánovecká nátierka 
neochutená, jogurt 

a vláknina 200 g

1.55
EUR

7,75 €/kg

 

Syrokrém 
Smotanela 
150 g

1.89
EUR

12,60 €/kg

 

Karička Klasik 125 g

1.39
EUR

11,12 €/kg

 

Niva tavený syr 
v črievku 100 g

1.19
EUR

11,90 €/kg

 

Karička 
črievko maxi 

140 g

1.39
EUR

9,27 €/kg

 

Bambino  
črievko 3 x 100 g

3.69
EUR

12,30 €/kg

 

Tofu Lunter biele, 
údené 160 g

1.09
EUR

6,81 €/kg

1.10
EUR

6,85 €/kg

 

Romadur  
100 g prírodný

1.29
EUR

12,90 €/kg

 

Galbani 
Mozzarella 125 g

1.29
EUR

10,32 €/kg

 

Karička 
Gouda, 
Eidam 
plátky 

Salámové 
100 g

1.69
EUR

16,90 €/kg

 

Leerdammer Original 
plátkový syr 160 g

2.59
EUR

16,19 €/kg

 

Dobrý syr Eidam 
blok 200 g

2.39
EUR

11,95 €/kg

 

Parenica Liptov neúdená 
109 g, údená 105 g

1.89
EUR

17,34 €/kg, 18,00 €/kg

 

Bánovecký 
oštiepok 370 g

5.29
EUR

14,30 €/kg

 

Karička  
Halloumi na 

vyprážanie a gril 200 g

3.19
EUR

15,95 €/kg

 

Eidam na 
vyprážanie 
Levmilk 275 g

4.29
EUR

15,60 €/kg

 

Hruštínske  
syrové nite 250 g

3.59
EUR

14,36 €/kg

 

Eidam tehla 
Madeta 45 % 100 g

0.72
EUR

7,20 €/kg

 

Eidam údený 
salámový syr 
45 % 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Kleopatra - 
nízkotučný 
polotvrdý 
zrejúci syr 
100 g

1.05
EUR

10,50 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Srdiečko jogurt 
classic 125 g

0.33
EUR

2,64 €/kg

 

Tami jogurt smotanový 
biely 150 g

0.39
EUR

2,60 €/kg
 

Zvolenský  
jogurt kefírový 
typ lesné ovocie, 
broskyňa 150 g

0.65
EUR

4,33 €/kg

 

Zvolenský jogurt 
Gréckeho typu 

bez laktózy biely, 
čokoládovo-

kokosový 125 g

0.65
EUR

5,20 €/kg

 

Fantasia jogurt 
čoko guličky 100 g, 
mliečna čokoláda 
106 g

0.65
EUR

6,50 €/kg, 6,13 €/kg

 

Dezert so šľahačkou 
karamelový, 
čokoládový 200 g

 

Smotanový 
pohár 

jahoda, 
čokoláda 

150 g

0.65
EUR

4,33 €/kg

 

Termix do vrecka vanilkový, 
kakaový Nika 80 g

0.69
EUR

8,63 €/kg

0.49
EUR

2,45 €/kg

 

Maťko kakaový, 
vanilkový 130 g

0.62
EUR

4,77 €/kg

 

Monte mliečny dezert 
čokoládový, Monte -30 % 
(so zníženým obsahom 
cukru) 150 g

0.89
EUR

5,93 €/kg

 

Pribináček čokopena 110 g

1.09
EUR

9,91 €/kg

 

Active protein  
drink Rajo kokos, čokoláda 250 ml

1.15
EUR

4,60 €/l

 

Sprejová šľahačka 
Chanty party 250 ml

1.99
EUR

7,96 €/l

 

Grand Dessert Double Nut, Double Choc, Pistachio 190 g

0.79
EUR

4,16 €/kg
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Cukrovinky

Veľká noc

 

Pet Surprise + cukríky 5 g

2.39
EUR

2,39 €/ks

 

Piknik  
zahustené  
sladené 
mlieko, Pikao 
zahustené 
sladené mlieko 
kakaové 110 g

1.49
EUR

13,55 €/kg

 

Halls extra strong, 
coolwave 33,5 g

0.59
EUR

17,61 €/kg

 

Damla karamely 
ovocné 100 g

0.79
EUR

7,90 €/kg

 

Hašlerky 
Original 90 g

0.89
EUR

9,89 €/kg

 

Snehulky 
mentol 90 g

0.89
EUR

9,89 €/kg

 

Banánky 
v čokoláde 75 g

1.25
EUR

16,67 €/kg

 

Deva  
Klasik bonbóny 85 g

1.89
EUR

22,24 €/kg

 

Vajíčka s karamelovým 
a čokoládovým, 
s karamelovým a vaječným 
likérom likérom 27,5 g

0.75
EUR

27,27 €/kg

 

Vajíčka Milk 
Figaro 30 g

0.90
EUR

30,00 €/kg

 

Kuriatko Figaro 
z mliečnej čokolády 50 g

2.15
EUR

43,00 €/kg

 

Zajac 
z mliečnej 
čokolády 

Figaro 75 g

3.29
EUR

43,87 €/kg

 

Baranček z mliečnej 
čokolády Figaro 75 g

3.29
EUR

43,87 €/kg

 

Sliepočka 
z mliečnej 
čokolády 

Figaro 70 g

3.29
EUR

47,00 €/kg

 

Húska z mliečnej 
čokolády Figaro 70 g

3.29
EUR

47,00 €/kg

0.79
EUR

15,80 €/kg

Veľká noc
 

Perník Bombi 
Veľká noc 50 g

0.39
EUR

4,33 €/kg

 

Gummies Spring Fruit 90 g
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Cukrovinky

 

Kráľovstvo 
zvierat 15 g

0.40
EUR

26,67 €/kg

 

Kit Kat čokoláda 
double chocolate 99 g

1.79
EUR

18,08 €/kg

 

Milka  
oriešková 90 g, celý orech 95 g

2.09
EUR

23,22 €/kg, 22,00 €/kg

 

Milka Strawberry  
Cheesecake, Oreo, Toffee, Choco Keks 300 g, 

Wholenut, Milk 250 g

3.99
EUR

13,30 €/kg, 15,96 €/kg

 

Čokoláda  
na varenie Figaro 180 g

2.29
EUR

12,72 €/kg

 

Toffifee 125 g

1.99
EUR

15,92 €/kg

 

Mon Cheri 157,5 g

5.49
EUR

34,86 €/kg

 

Mozart 
Kugeln 
200 g

4.39
EUR

21,95 €/kg

 

Lindor 
Assorted, 

Milk 200 g

6.99
EUR

34,95 €/kg

 

Banány 
v čokoláde 
Orion 45 g

0.59
EUR

13,11 €/kg

 

Lion 42 g 0.70
EUR

16,67 €/kg

 

Kofila 35 g

0.79
EUR

22,57 €/kg

 

Mega Sharzan  
tyčinka s karamelom a arašidmi 40 g

0.39
EUR

9,75 €/kg
 

Margot 80 g

0.75
EUR

9,38 €/kg
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Cukrovinky

 

Attack oblátky  
mliečne, lieskoorieškové,  
kokosové, citrónové 30 g

0.35
EUR

11,67 €/kg

 

Kit Kat Finger 
v mliečnej 
čokoláde 20,7 g

0.42
EUR

20,29 €/kg

 

Siesta 
lieskovooriešková, 
kakaová v mliečnej 
čokoláde 45 g

0.65
EUR

14,44 €/kg

 

Mila rezy 50 g
0.67

EUR
13,40 €/kg

 

Kit Kat Chunky 40 g

0.79
EUR

19,75 €/kg

 

Sušienky 
lisované 

polomáčané 
„Retro“  

100 g

0.79
EUR

7,90 €/kg

 

Tribit tyčinka 46 g

0.79
EUR

17,17 €/kg

 

Oreo 
s vanilkovým 
krémom 44 g 0.69

EUR
15,68 €/kg

 

Oreo 
s vanilkovým 
krémom 176 g

1.85
EUR

10,51 €/kg

 

Disko s čokoládovou  
náplňou, kakaové 
s čokoládovou náplňou 
169 g

1.79
EUR

10,59 €/kg

 

Zlaté  
oblátky 
čokoládové, 
lieskoorieškové, 
citrónové 146 g

1.39
EUR

9,52 €/kg

 

Kolonáda 
oblátky 140 g1.89

EUR
13,50 €/kg

 

Venčeky 
Vaječné, 
Kakaové 
„Retro“ 

150 g

0.99
EUR

6,60 €/kg

 

Lasta  
tyčinky kokosové, orieškové 200 g

2.25
EUR

11,25 €/kg
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 50 %

Ponuka platí od 20. 2. do 4. 3. 2026

KORUNA KLUB CENA

-50 %
0.95

EUR
9,50 €/kg

 

Zipser párky Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 165 g,  

2,49 €/ks, 15,09 €/kg)

1.05
EUR

10,50 €/kg

 

Jojo Medvedíky, Kyslé 
dážďovky, Mixle Pixle 80 g

0.79
EUR

9,88 €/kg

 

BOOMZA  
Pukancová  

kukurica  
solená do mikrovlnky 100 g 

0.49
EUR

4,90 €/kg

 

Soberano 36 % 0,7 l

11.59
EUR

16,56 €/l

 

Cessi bezvaječné Rezance 
široké, Tarhoňa 400 g

0.82
EUR

2,05 €/kg

 

Smotana 
na šľahanie 
de Luxe 
40 % 200 g

1.85
EUR

9,25 €/kg

 

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.29
EUR

0,13 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-33 %
10.99

EUR
15,70 €/l

KORUNA KLUB CENA

-21 %
1.69

EUR
8,45 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-34 %
0.69

EUR
8,63 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-29 %
0.42

EUR
4,20 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-31 %
0.72

EUR
1,80 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-21 %
1.15

EUR
0,12 €/ks



 

KORUNA Mrazená 
zeleninová zmes 350 g

0.85
EUR

2,43 €/kg

 

KORUNA Mrazené 
pirohy s bryndzou 1 kg

3.99
EUR

3,99 €/kg

 

KORUNA Kapusta 
kvasená 1 kg

1.15
EUR

1,64 €/kg

 

KORUNA Tvaroh 
jemný, hrudkovitý 

vákuovo balený 200 g

1.05
EUR

5,25 €/kg

 

KORUNA 
Camembert 80 g

1.09
EUR

13,63 €/kg

 

KORUNA  
Jankove  

buchty lekvárové, 
makové, tvarohové 250 g

2.19
EUR

8,76 €/kg

 

KORUNA  
Oblátky kávové 50 g

0.52
EUR

10,40 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška arašidová 50 g

0.49
EUR

9,80 €/kg

 

KORUNA Sojka 50 g

0.29
EUR

5,80 €/kg

 

KORUNA Piškóty 
okrúhle 120 g

0.65
EUR

5,42 €/kg

 

KORUNA Chrumky 
arašidové 70 g

0.50
EUR

7,14 €/kg

 

KORUNA Tyčinky solené 220 g

1.09
EUR

4,95 €/kg

 

KORUNA Eliškine 
burizonky 
ochutené 60 g

0.69
EUR

11,50 €/kg

 

KORUNA Čaj 
čierny 30 g

0.45
EUR

15,00 €/kg

 

KORUNA Čaj jablko-
škorica 40 g

0.62
EUR

15,50 €/kg

 

KORUNA Čaj zelený 30 g

0.59
EUR

19,67 €/kg

 

KORUNA Kokos 
strúhaný 150 g

0.85
EUR

5,67 €/kg

 

KORUNA Mak  
mletý 100 % 200 g

1.25
EUR

6,25 €/kg

 

KORUNA Puding s vanilkovou, 
s čokoládovou arómou 40 g

0.23
EUR

5,75 €/kg
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Korenie 
čierne celé 20 g

0.32
EUR

16,00 €/kg

 

KORUNA Hydinová 
nátierka 75 g

0.49
EUR

6,53 €/kg

 

KORUNA Lahôdkový 
bravčový krém 75 g

0.52
EUR

6,93 €/kg

 

KORUNA Pálivá 
nátierka 75 g

0.55
EUR

7,33 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 75 g

0.62
EUR

8,27 €/kg

 

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 470 g

1.25
EUR

4,39 €/kg-pev.p.

 

KORUNA Fazuľa 
biela 400 g

 

KORUNA  
Jablkový, 
Pomarančový, 
Multivitamínový 
nápoj 250 ml

0.42
EUR

1,68 €/l

 

KORUNA Jablčná 
šťava 100 % 1 l

0.95
EUR

0,95 €/l

 

KORUNA Pramenitá voda jemne 
sýtená, nesýtená 1,5 l

0.39
EUR

0,26 €/l

 

KORUNA - HAJP 
Energetický 

nápoj  
250 ml

0.59
EUR

2,36 €/l

0.99
EUR

2,48 €/kg

 

KORUNA Vodka jemná, Um tuzemský, 
Borovička, Slivka 40 % 0,5 l

5.59
EUR

11,18 €/l

 

KORUNA Hruška 38 % 0,5 l

5.49
EUR

10,98 €/l

 

KORUNA 
Čistič okien 

750 ml

1.19
EUR

1,59 €/l

 

KORUNA Gél na pranie 
bielych a farebných tkanín 

1,5 l / 30 dávok

2.29
EUR

1,53 €/l

 

KORUNA Papier  
na pečenie - hárky 33 x 40 cm / 20 ks

0.85
EUR

0,04 €/ks

 

KORUNA  
Alobal Basic 10 m

0.99
EUR

0,10 €/m

 

KORUNA Saláma 
pre psov s hydinou, 

s bravčovinou 1 kg

1.75
EUR

1,75 €/kg
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Mini Rozárky 
marhuľové 50 g

0.35
EUR

7,00 €/kg

 

Yoohoo 
wafle 

jahodové, 
mliečne 50 g

0.62
EUR

12,40 €/kg

 

7Days Croissant  
Max kakao, Double vanilka/
jahoda, Double Max kakao/
vanilka 80 g

0.62
EUR

7,75 €/kg

 

Milka Tender 
mliečny 37 g

0.79
EUR

21,35 €/kg
 

Milka croissant 
vanilková 

príchuť, 
čokoládová 
náplň 50 g

0.85
EUR

17,00 €/kg

 

Milka  
Choco & Cake 175 g

2.35
EUR

13,43 €/kg

 

BeBe Dobré ráno 
Namäkko Plnené jahodou, 

čokoládou 50 g

0.62
EUR

12,40 €/kg

 

Tortové oblátky Sedita 200 g

1.79
EUR

8,95 €/kg

 

Cornflakes - kukuričné lupienky 
v sáčku Bonavita 375 g

2.19
EUR

5,84 €/kg

 

Cereálie Cini  
Minis, Nesquik 250 g

2.79
EUR

11,16 €/kg

 

Fit kaša instantná 
Ryžová - Tmavá 
čokoláda 60 g

0.85
EUR

14,17 €/kg

 

Arašidy slané 
Slovakia 400 g

2.99
EUR

7,48 €/kg

 

Kešu pražené 
solené Dr.Ensa 60 g

1.19
EUR

19,83 €/kg

 

Pistácie Ensa 
pražené solené 60 g

1.29
EUR

21,50 €/kg

 

Mandle Dr.Ensa 100 g

1.45
EUR

14,50 €/kg

 

Brusnice  
kandizované 
Dr.Ensa 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Bear Fruit Rolls - ovocné 
rolky s malinami, 
s jahodami 20 g

0.75
EUR

37,50 €/kg

Pochutiny
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Pochutiny

 

Saltyčky s arašidovou 
náplňou 45 g

0.39
EUR

8,67 €/kg

 

Cyrilove pekárske 
tyčinky solené 90 g

0.75
EUR

8,33 €/kg  

Tuc Slanina, Originál 100 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

 

Stiratini crackers solené, 
s olivovým olejom 

a rozmarínom 250 g

1.89
EUR

7,56 €/kg

 

Slovakia MEGA 
syrové chrumky 90 g

0.99
EUR

11,00 €/kg

 

Chio Pombär Family 
Pack original 110 g

2.25
EUR

20,45 €/kg

 

Cyrilove 
lupienky 
solené 100 g

 

Lay´s Thai Sweet 
Chilli 130 g

0.99
EUR

9,90 €/kg

2.45
EUR

12,25 €/kg

 

Slovakia Chips solené, 
smotana a cibuľa 200 g

 

Doritos Nacho Syr, Chilli 100 g

1.69
EUR

16,90 €/kg

1.59
EUR

12,23 €/kg

Káva

 

Popradská káva 
dekofeínovaná 50 g

1.79
EUR

35,80 €/kg

 

Jacobs Velvet 
crema mletá 250 g

3.99
EUR

15,96 €/kg

 

Káva Eduscho 
Mocca Grande 

250 g

4.59
EUR

18,36 €/kg

 

Popradská káva 
Extra Špeciál  

2 x 250 g

9.79
EUR

19,58 €/kg

 

Popradská Crema 
Intenso Aroma 
zrnková 500 g

10.99
EUR

21,98 €/kg

 

Káva Jacobs  
Velvet 200 g, Velvet Crema 180 g

7.29
EUR

36,45 €/kg, 40,50 €/kg  

Nescafé Gold,  
Gold Crema 200 g

8.29
EUR

41,45 €/kg

 

Cappuccino Mokate 
slaný karamel 110 g

1.99
EUR

18,09 €/kg

 

Melta 
(20 x 7 g) 

Porciovaná 
Avita 140 g

1.25
EUR

8,93 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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Čaj

 

Popradský Brusnica/lesná jahoda, 
Citrón/zázvor 40 g

1.09
EUR

27,25 €/kg

 

Popradský grapefruit 36 g

1.55
EUR

43,06 €/kg

 

Bercoff 
Deväťbylinný 

30 g

1.39
EUR

46,33 €/kg

 

Popradský Wellness 
čaj Matcha, Pu-Erh 27 g

1.65
EUR

61,11 €/kg

 

Popradský Chudnutie 
a očista 22,5 g

1.69
EUR

75,11 €/kg

 

Zlatý nápoj - kurkuma 
so zázvorom a škoricou 

Thymos 30 g

0.75
EUR

25,00 €/kg

 

Krkovička s cesnakom 
Vitana 25 g

0.75
EUR

30,00 €/kg

Trvanlivé potraviny

 

Korenie na vývar 
v pyramídke Vitana 20 g

0.89
EUR

44,50 €/kg

 

Podravka ochucovadlo 75 g

0.79
EUR

10,53 €/kg

 

Bujón Slepačí Maggi 5 l 
/ 100 g - 10 kociek

1.29
EUR

12,90 €/kg

 

Worcester, Sójová 
omáčka Vitana 160 ml

1.09
EUR

6,81 €/l

 

Hovädzia instantná 
rezancová polievka 
Vifon 60 g

0.39
EUR

6,50 €/kg

 

Čína - základ pokrmu Vitana 97 g

1.29
EUR

13,30 €/kg

 

Tradičná polievka Gulášová 57 g, Rajčinová 70 g, Francúzska 45 g Vitana

0.69
EUR

12,11 €/kg
9,86 €/kg

15,33 €/kg

 

Polievka instantná Rajčinová 23 g, 
Slepačia 12 g Maggi

0.42
EUR

18,26 €/kg, 35,00 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Slivkový  
lekvár 
Hamé 
440 g

2.39
EUR

5,43 €/kg

 

Pálivý krém, 
Májka Hamé 120 g

0.99
EUR

8,25 €/kg

 

Svačinka, Májka Hamé 3 x 75 g

1.99
EUR

8,84 €/kg

 

Luncheon meat,  
Bravčové mäso na paprike Hamé 150 g

1.69
EUR

11,27 €/kg

 

Bravčové mäso vo vlastnej 
šťave Hamé 400 g

2.99
EUR

7,48 €/kg

 

Trenčianske jemné 
párky s fazuľou 

Hamé 300 g

1.79
EUR

5,97 €/kg

 

Tatárska zmes,  
Šunkový nárez Tatrakon 110 g

1.25
EUR

11,36 €/kg

 

Tuniak  
vo vlastnej šťave, drvený 

v oleji Giana 170 g

1.09
EUR

9,08 €/kg-pev.p.

 

Tuniak 
v slnečnicovom 
oleji Pescamar 
3 x 80 g

3.09
EUR

19,81 €/kg-pev.p.

 

Šproty vyprážané 
v paradajkovej omáčke 
s chilli Sokra 160 g

1.59
EUR

16,56 €/kg

 

Makrela 
v paradajkovej 
omáčke, v oleji 

Sokra 160 g

1.79
EUR

18,65 €/kg, 16,42 €/kg

 

Rio Mare Insalatissime CousCous, 
Messicana 160 g

2.49
EUR

15,56 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Zlatá kukurica vakuovaná 
Bonduelle 2 x 170 g

1.99
EUR

5,85 €/kg

 

Kapusta červená 
v sladkokyslom 
náleve Frutico 650 g

1.59
EUR

4,18 €/kg-pev.p.

 

Uhorky sterilizované 
5-7cm Znojmia 520 g

2.19
EUR

8,42 €/kg-pev.p.

 

Paradajkový 
pretlak 
PATent 140 g

0.49
EUR

3,50 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.15
EUR

6,05 €/kg

 

Horčica  
plnotučná Alba 200 g

0.40
EUR

2,00 €/kg

 

Horčica  
kremžská, plnotučná Snico 350 g

0.89
EUR

2,54 €/kg

 

Kečup jemný,  
detský, ostrý Hamé 300 g

1.59
EUR

5,30 €/kg

 

Chilli omáčka 
Vitana 180 g

1.45
EUR

8,06 €/l

 

Raciol repkový olej 2 l

4.09
EUR

2,05 €/l

 

Ryža dlhozrnná Mánya 1 kg

1.49
EUR

1,49 €/kg
 

Krúpy jačmenné 
č.7 Lagris 500 g

0.99
EUR

1,98 €/kg

 

Cessi bezvaječné Penne 400 g

0.82
EUR

2,05 €/kg

 

Kolienka cestoviny 
kukuričné Sam 

Mills 500 g

1.59
EUR

3,18 €/kg

 

Považský cukor 
kryštál 1 kg

0.89
EUR

0,89 €/kg

 

Cukor práškový 1 kg

1.45
EUR

1,45 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Zlatý klas 
Dr.Oetker 40 g

0.39
EUR

9,75 €/kg

 

Vanilkový cukor 
Dr.Oetker 3x8 g

0.79
EUR

32,92 €/kg
 

Créme Olé  
čokoládový, vanilkový Dr. Oetker 56 g

0.95
EUR

16,96 €/kg, 19,00 €/kg

 

Holandské kakao Dr.Oetker 
100 g + 20 % zadarmo

1.99
EUR

19,90 €/kg

 

Granko  
Original 400 g, Exclusive 350 g

4.09
EUR

10,23 €/kg, 11,69 €/kg

 

Salko 397 g

2.39
EUR

6,02 €/kg

 

Sójový sušený nápoj s vápnikom 
a lecitínom ASP 400 g

2.55
EUR

6,38 €/kg

 

Ovocná desiata s broskyňami, 
s malinami XXL Hello 200 g

0.79
EUR

3,95 €/kg

Sirupy a nealko

 

Relax Liči, Cola + Malina - 
sýtená limonáda 330 ml

0.75
EUR

2,27 €/l
 

Sirup Hello malinový, 
pomarančový 700 ml

2.99
EUR

4,27 €/l

 

Relax Exotica Kaktus, 
limetka, jablko; Mango 1 l

1.49
EUR

1,49 €/l

 

Hello Imuno Aktiv 
100 % šťava Rakytník, 

jablko, pomaranč, 
mango, banán + 

vitamíny 1 l

1.39
EUR

1,39 €/l

 

Relax jahoda 
s jablkom 1 l

1.99
EUR

1,99 €/l
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Nealko

 

Aloe Vera 500 ml

1.29
EUR

2,58 €/l

 

Mattoni Imuno  
Mango & pomaranč, Jablko 

& kiwi & ananás 0,7 l

1.49
EUR

2,13 €/l

 

Gemerka Vitalita 
mango - marakuja, 

malina - šípka 750 ml

1.39
EUR

1,85 €/l

 

Oravská Red jahoda, Red lesné 
plody 1,5 l

0.99
EUR

0,66 €/l

 

Rajec nesýtený  
- Materina dúška, Bazový kvet, 

jemne sýtený - Brusnica 1,5 l

0.99
EUR

0,66 €/l

 

Mattoni Esence 
pomaranča, 
citróna 1,5 l

0.99
EUR

0,66 €/l

 

Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero cukru 
/ bez kofeínu 1,5 l

1.79
EUR

1,19 €/l

 

Pepsi Cola, Mirinda 
Pomaranč 2 l

 

River Tonic 2 l

1.59
EUR

0,80 €/l

 

Kofola Originál 2,25 l

1.69
EUR

0,75 €/l

 

Zlatíčko dojčenská 
voda 1,5 l

0.52
EUR

0,35 €/l

 

Mitická jemne perlivá, tichá 1,5 l

1.85
EUR

0,93 €/l

0.49
EUR

0,33 €/l

NOVINKA
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Nealko0.59
EUR

0,39 €/l

 

Gemerka perlivá, 
jemne perlivá 2 l

 

Magnesia neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.55
EUR

0,37 €/l

 

Kláštorná  
Kalcia sýtená, jemne 

sýtená 1,5 l

1.55
EUR

3,10 €/l

 

Monster  
Energy,  

Strawberry 500 ml

0.49
EUR

0,25 €/l

Pivo

 

Tiger 
energetický 

nápoj  
500 ml

0.99
EUR

1,98 €/l

 

DrWitt Fit - 
vitamínová voda 

s príchuťou 
manga, citrónu 
a zeleného čaju 

750 ml

1.25
EUR

1,67 €/l

 

Robby  
Bubble  

Premium ICE Blue, 
ICE Pink 750 ml

3.19
EUR

4,25 €/l

 

Krušovice svetlé 
12 %, 0,5 l

0.82
EUR

1,64 €/l

 

Kelt 10 % 
0,5 l

0.40
EUR

0,80 €/l

 

Radegast 
10 % ležiak 
svetlý 0,5 l

0.55
EUR

1,10 €/l

 

Pilsner 
Urquell, 

0,5 l

1.19
EUR

2,38 €/l

 

Zlatý 
Bažant 
svetlý 

12 % 
0,5 l

0.79
EUR

1,58 €/l

 

Zlatý 
Bažant ´73 
0,5 l plech

0.89
EUR

1,78 €/l

 

Gambrinus 
10 % 0,5 l

0.65
EUR

1,30 €/l

 

Šariš 
tmavý 

0,5 l

0.75
EUR

1,50 €/l

 

Birell 0,0% 
Sicílsky citrón, 
Pomelo & grep  

0,5 l

0.89
EUR

1,78 €/l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické 

pivo 0,5 l 
plech

0.79
EUR

1,58 €/l

 

Corgoň 
10 % 1,5 l

1.39
EUR

0,93 €/l

NOVINKA
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Víno

 

Moscato de Luxe, Fragola 0,75 l

2.49
EUR

3,32 €/l

 

Moscato de 
Luxe Free 

0,75 l

2.59
EUR

3,45 €/l

 

Prosecco 
Frizzante DOC 

La Piazzetta 
0,75 l

4.29
EUR

5,72 €/l

 

Rosso Nobile - 
Dubai chocolate 

10 % 0,75 l

4.99
EUR

6,65 €/l

 

Muškát žltý, polosladké biele 
víno, Frankovka modrá rosé, 

polosladké ružové víno 0,75 l

5.39
EUR

7,19 €/l

 

Pálava, výber z hrozna, Frankovka modrá, 
Cabernet Sauvignon Rosé Predium Vráble 0,75 l

6.99
EUR

9,32 €/l

 

Frankovka modrá 
Rosé Vitis 0,75 l

3.49
EUR

4,65 €/l

 

Veltlínske zelené 
Vitis 0,75 l

2.99
EUR

3,99 €/l

 

Sauvignon Blanc, 
Frankovka Templárske 

sklepy 0,75 l

3.19
EUR

4,25 €/l

 

Veltlínske zelené, Frankovka modrá Rosé, 
Svätovavrinecké Topoľčianky 0,75 l

2.49
EUR

3,32 €/l

2.99
EUR

3,99 €/l

 

Nitraense knieža biele polosladké, 
červené polosladké víno 1 l

2.39
EUR

2,39 €/l

 

Ríbezľové víno 1 l

3.99
EUR

3,99 €/l
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Alkohol

 

Vodka jemná 
St.Nicolaus 

38 % 0,7 l

7.29
EUR

10,41 €/l

 

Borovička jemná 
St.Nicolaus 38 % 

0,7 l

7.29
EUR

10,41 €/l

 

Karpatská horká 
Old Herold 27 % 

0,5 l

4.79
EUR

9,58 €/l

 

Nicolaus Ultra 
jemná 30 % 0,7 l

5.99
EUR

8,56 €/l

 

Amundsen Vodka 
37,5 % 0,7 l

8.29
EUR

11,84 €/l

 

Absolut Vodka 
40 % 0,7 l

12.99
EUR

18,56 €/l

10.99
EUR

15,70 €/l

 

Fernet Stock 35 %, Citrus 27 % 0,7 l

 

Gin Kensington, Pink 37,5 % 0,7 l
 

Grant‘s 40 % 0,7 l

11.29
EUR

16,13 €/l  

Ballantine‘s 
40 % 0,7 l

12.49
EUR

17,84 €/l

 

Jack Daniel´s 
40 % 0,7 l

21.99
EUR

31,41 €/l

9.39
EUR

13,41 €/l

9.59
EUR

13,70 €/l

 

Brandy Pliska 
36 % 0,5 l

8.99
EUR

17,98 €/l

 

Tatratea 
Original 52 % 

0,7 l

17.99
EUR

25,70 €/l

 

Slivovica, Hruškovica 
Tri Stromy 42 % 0,7 l

15.99
EUR

22,84 €/l

 

Golden Ľadová hruška, 
slivka 38 % 0,5 l

7.49
EUR

14,98 €/l
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Drogéria

 

Odol Velvet Fresh, Whitening 
zubná pasta 75 ml

1.45
EUR

19,33 €/l

 

Voux tekuté mydlo 
Soft Care, Hygiene 1 l

1.79
EUR

1,79 €/l

 

Lactagél  
Herbavera s Aloe vera 
a kyselinou mliečnou 250 ml

2.79
EUR

11,16 €/l

 

Schauma šampón  
na vlasy pre lesk farby,  
pre mužov, 7 bylín 400 ml

2.99
EUR

7,48 €/l

 

Herbavera  
Krém na 

stvrdnuté päty 
120 ml

1.69
EUR

14,08 €/l

 

Nivea krém 75 ml

2.49
EUR

33,20 €/l

 

Rexona  
Sexy Bouquet, Aloe 
vera deodorant 
150 ml

2.79
EUR

18,60 €/l

3.69
EUR

24,60 €/l

 

Nivea  
deodorant  
Protect & Care, 
Men sprej 
Black&White 
150 ml

3.69
EUR

73,80 €/l

 

Nivea Invisible 
Black & White, 
Invisible for Black 
& White 50 ml

 

Bupi  
vlhčené utierky detské 56 ks

1.49
EUR

0,03 €/ks

 

Kozmetické utierky 
Tento Family/ 200 ks

2.29
EUR

0,01 €/ks

 

Toaletný papier Tento 
Winter 3-vrstvový, 

Ellegance Pink 8 ks

2.99
EUR

0,37 €/ks

 

Toaletný papier Tento Classic Bigpack 16 ks

4.59
EUR

0,29 €/ks

 

Bella Panty New 
slipové vložky 20 ks

0.89
EUR

0,04 €/ks

 

Hygienické tampóny Bella Regular, 
Bella Super 8 ks

1.19
EUR

0,15 €/ks

 

Hygienické 
vložky Bella 
Perfecta 
Blue 10 ks

1.49
EUR

0,15 €/ks

NOVINKA
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Hubka na riad Megamax 5 ks

1.19
EUR

0,24 €/ks

 

Cif Cream Pink 500 ml

1.89
EUR

3,78 €/l

 

Bref WC gél 
Lemonitta 700 ml

2.29
EUR

3,27 €/l

 

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.29
EUR

4,58 €/kg

 

Savo proti 
plesniam 

s rozprašovačom 
500 ml

3.49
EUR

6,98 €/l

 

Rex prací prášok 
Amazonia Freshness - 
1,1 kg / 20 prac. dávok

4.99
EUR

0,25 €/dávka

 

Purina One Mini/Small Mäso s ryžou, Losos s ryžou 800 g

4.39
EUR

5,49 €/kg

 

Gourmet Gold Double 
pleasure - konzerva 

pre mačky s hovädzím 
a kuraťom 85 g

0.79
EUR

9,29 €/kg

 

Bref Power Aktiv Pine 
WC Blok 2 x 50 g

2.79
EUR

27,90 €/kg

 

Soke - 
Economic 
Mop

5.59
EUR

5,59 €/ks

 

Utierka Mikro.
Spontex 8 + 2 ks

4.49
EUR

0,56 €/ks

 

Papierové utierky Family 
XL 1 x 40 m 2 vrst.

1.79
EUR

1,79 €/ks

 

Soke- Economic 
Mop/Náhrada

3.19
EUR

3,19 €/ks

 

Rex kapsuly 
Orchidea Color 13 ks

5.69
EUR

0,44 €/dávka

 

Woolite 
Color - gél 
na pranie 
4,5 l / 75 

dávok

9.99
EUR

0,13 €/dávka

 

Glade vonný gél 
Lucious Cherry & 

Peony, Sensual 
Sandalwood & 
Jasmine 180 g

4.59
EUR

25,50 €/kg
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 36-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Mr.Brownie 
karamelové 

200 g

 

KORUNA Kávový nápoj 3v1 10 x 18 g

 

Tuniak  
v paradajkovej  
omáčke, v pikantnej 
paradajkovej omáčke 
Pescamar 3 x 80 g

 

Jar na riad Lemon, 
Apple 900 ml

2.89
EUR

18,53 €/kg-pev.p.

1.89
EUR

10,50 €/kg

2.99
EUR

3,32 €/l

2.59
EUR

12,95 €/kg
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